
Pláž ve Vídni...Tel Aviv ve Vídni...?

Author: COMPRESS/SF | Published: 20.05.2009

Zdálo by se, že konzumace letního koktejlu překročila jistou hranici a slunce pálí příliš mnoho. Leč není
tomu tak, pláž Tel Aviv beach ve Vídni opravdu najdete. Kolem 1000 m2 písečné plochy a na ní téměř 200
originálních plážových židliček přímo z Tel Avivu najdete nyní u Dunajského kanálu. Podnětem k vytvoření
unikátní pláže byl jubilejní rok, oslavy stoleté existence města Tel Aviv. Projekt vznikl za spolupráce
Velvyslanectví státu Izrael a města Vídně.

Otevřenost, tolerance, radost ze života, tedy životní pocit, který je typický pro tzv. bílé město Tel Aviv,
můžete ochutnat u Dunajského kanálu v centru rakouské metropole. Zabořit nohy do rozehřátého písku a
zavřít oči, popíjet koktejl a povídat si s přáteli, to vše nabízí tato pláž. Není to sen, je jedna neobyčejná
pláž v centru Vídně. Po ochutnání dobrot z různých koutů světa si můžete dokonce užívat surfování na wi-fi
internetových vlnách.

Pláž je za pěkného počasí otevřená ve všední dny od poledne do půlnoci, o víkendu od 10,00 do půlnoci.

www.telavivbeach.at

20.05.2009 09:25, COMPRESS/SF

1/1

http://www.telavivbeach.at

